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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

INFORMAGAO N2 16/2022/UFPR/R/PRAE/CAE

ESULTADO- EDITAL 15/2022 - PRAE/UFPR AUXILIO REFEICAO EMERGENCIAL

Considerando o disposto no Edital 15/2022 5113742 anexo a este processo, divulga-se a listagem contendo

o resultado complementar do do referido edital, referente aos estudantes do Setor Litoral.

GRR20209915
GRR20192526
GRR20210447
GRR20193801
GRR20210588
GRR20211516
GRR20214183
GRR20221178
GRR20220797
GRR20220796
GRR20194578
GRR20203052
GRR20209933
GRR20167152
GRR20197199
GRR20202242
GRR20184930
GRR20210266
GRR20203218
GRR20210440
GRR20214337
GRR20203105
GRR20183462
GRR20194854
GRR20183446
GRR20183561
GRR20205529

SEYIGBENAN MELAINE EDOUARDA HOUNDJO
THAIS GOMES ANDRADE
ERICK HENRIQUE ALVES SOUZA SANTOS
MICHELE CRISTINA DULLIUS
LAURA FERNANDA VAZ DE OLIVEIRA
BRUNA RAPHAELA CIRQUEIRA ALVES
DIEGO SOUZA DA SILVA
JULIA VICTORIA BROGNA BARBOSA
SABRINA DOS SANTOS FERNANDES
GEANE DOS SANTOS
CAMILLA CARVALHO LUMERTZ
EDUARDO NIZER DOS SANTOS
VANESSA DE OLIVEIRA POLICARPO DOUVE
CARLOS CLAUDIO COSTA
JULIANO APARECIDO DE AZEVEDO
HELENA BELTRAO KOCH
MILAIZA CAROLINE PINTO MARIANO
FELIPE GONCALVES GOULART
LARISSA DA SILVA
EDSON JOSE BENTO
AMARILDO PEREIRA JUNIOR
BEATRIZ FERREIRA DE ABREU
MICHELLI CRISTINA BUZZI
JAQUELINE VAZ DA SILVA
TEREZA DA SILVA DE OLIVEIRA
TAINAH CARDOSO DOS SANTOS
NEIVA DE SOUZA DANIEL
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GRR20183401
GRR20186431
GRR20221028
GRR20184303
GRR20193956
GRR20194588
GRR20203234
GRR20203071
GRR20203196
GRR20210479
GRR20197232
GRR20203115
GRR20223185
GRR20194450
GRR20186065
GRR20186416
GRR20214215
GRR20210493
GRR20203168
GRR20214347
GRR20197400
GRR20225051
GRR20220803
GRR20194306
GRR20196225
GRR20205583
GRR20184053
GRR20220802
GRR20182857
GRR20183118
GRR20183877
GRR20223187
GRR20183360
GRR20206586
GRR20211098
GRR20195071
GRR20210584
GRR20192819
GRR20220574
GRR20221026
GRR20203065
GRR20194292
GRR20202444
GRR20203059
GRR20194317
GRR20203207
GRR20209937
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GUILHERME DE SOUZA CASTRO
MARISTELA CECILIA REINEHR ZANARDINE
EDUARDO RODRIGUES IZOLANI
LAYLIENE KAWANE DE SOUZA DIAS
TAMIELE CAMILA PRESTES
MILENA BORGES MARQUES
SABRINA DE JESUS VIANA
AURELIO MARTINS JUNIOR
STEPHANIE CAROLINE ALVES
LUDMILA MENDES DA TRINDADE
KEROLLEN POLICARPO DA SILVA
ELISABETE DULLIUS
ANDRESSA CRISTINA PEREIRA
LAYLA EMANUELLE SANTOS TAVERA
VICTORIA STEFFANI GOMES DOS SANTOS
LUCAS DOS SANTOS SILVA
NADINE MENDES SOARES
MARIA LUCIA DE SOUZA MARTINS
ALESSANDRO RAZZOLINI LOVERA
SUELIO GUIMARAES
AMANDA DA SILVA BRITO
CAROLINE DO NASCIMENTO SILVA
DENISE RUDEY CARARO
VANDA CARLA CARVALHO TERRA
VICTORIA BAYON DA SILVA
TAINARA DA ROSA MONTEIRO
TARCISIO RODRIGUES MACEDO ROSA
URIE DE ALMEIDA ARRUDA
YASMIN DAIA DOS SANTOS ZUZA
DANIELA MARIA DENOBI CABRAL
NUBIA SYMBALISTA
ARACY ALICE DE OLIVEIRA
JHONATTAN DE SOUZA RIBEIRO
LIVIA KELY CAMARGO SILVA
GUILLAUME HATSCHEBACH
NIVEA SANTIAGO DAVID
SIMONE NATALIA DE OLIVEIRA
FRANCIELI ESCHEMBACH DE OLIVEIRA
JOSE ETYENIO ABRANTES ALVES
WELLINGTON MARTINS DA SILVA

MARIA DOS ANJOS LARA CAREAGA HERRERA
BEATRIZ BATISTA DE FERRANTE E FRANCA BITTENCOURT

LUANA CRISTINA DE MELLO
JENNIFFER AMANDA DOS SANTOS
DALLESKA DE FATIMA LOPES
GABRIELY MAXIMIANO BONETE
LAIS HELENA LOPES DA SILVA
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GRR20186069
GRR20183411
GRR20221794
GLR20130116
GRR20214210
GRR20194252
GRR20223981
GRR20221025
GRR20194427
GRR20194064
GRR20186820
GRR20180234
GRR20220559
GRR20193604
GRR20223980
GRR20173827
GRR20202966
GRR20205587
GRR20211326
GRR20213217
GRR20166483
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VINICIUS POLIDORO CORREA
MARIA IZABEL BANDIL
EDUARDO OTAVIO DE ARAUJO JUNIOR
LUANNA DE CASTRO FERNANDES
CYBELLE CRISTINA CAMPIAO HERCULANO
GABRIELA ALMEIDA MOTA
ELIANE NUNES MACHADO
MARCIA REGINA BENATTO
PAMELA GIRELLI MACHADO
WELINGTON DA SILVA
EMANOELA GABRIELA DA SILVA CONCEICAO
VITOR MAKISHI SCHLENKER
MARCOS ELIELTON SIMOES
JHONNY WILLIAN DE FRANCA SANCHES
VICTOR GABRIEL ARAUJO DE SOUZA
LUZ BOSCO MIRANDA
BRUNA FRANCIELLE DE ARAUJO VILA BRANCA
KAUANE GABRIELE MARTINS
EVELIN FERNANDA PRESTES GREGORIO
YHASMIN CORDEIRO CHAIM
DEBORA ALVES CORREA DOS SANTOS

Curitiba, 13 de dezembro de 2022.

eil Documento assinado eletronicamente por RAFAEL FELIX DA SILVA, COORDENADOR(A) DA
e l'_ﬁ COORDENADORIA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL - PRAE (EM EXERCICIO), em

assinatura
eletrénica

13/12/2022, as 10:27, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Referéncia: Processo n2 23075.075188/2022-95
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